תוך 24 שעות יומצאו מספרי טלפונים הן בבית הדודה והן במכולת למזכירות וכן לב"כ המשיבה וזאת
לצורך פיקוח ומעקב של משטרת ישראל.

ד. אני מחייב את המפקחים הנ"ל, דודתו ובעל דודתו האחרת, לדווח מיידית למשטרת ישראל על כל
הפרה של התנאים הנ"ל ומבהיר להם כי אם לא יפעלו כך, יש ותחולט ערבותם.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד,
05/02/2014 במעמד הנוכחים.

יונתן אברהם, שופט

הוקלד על ידי סימי גוטיאן

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il